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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Алвоген пхарма 

Македонија Дооел 

Гевгелија 

ЈЗУУ Клиника за 

гастроентерохепатологија 

Скопје Оп. 09/2018 

10.04.2018 

Енерџи Активе Дооел 

Скопје 

АД Мепсо Скопје Оп.26/2017 10.04.2018 

Стерна Доо Скопје УКИМ Машински факултет 

Скопје Оп. 6/2018 

10.04.2018 

Симит Петрол Дооел 

Велес 

ЈКП Дервен Велес Oп.05/2018 

 

10.04.2018 

Делукс-Ауто Дооел 

Куманово 

Општина Куманово 

Оп.08/2018 

10.04.2018 

Ристови ИР Дооел 

с.Владиевци Струмица 

ЈПКД Комуналец Струмица 

Оп. 05/2018 

10.04.2018 

Озон Дооел Скопје АД Мепсо Скопје Оп.60/2017 

 

10.04.2018 

ЈЗУ Здравствена Станица 

Железара Скопје 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ 

10.04.2018 

Фабрика Карпош АД 

Скопје 

ЈП за Државни патишта 

Скопје Оп. 64/2017 

10.04.2018 

 


